

Examen pentru ocuparea postului de **CONFERENȚIAR, poz. 16**

Disciplinele postului: Hermeneutică literară, Istoria literaturii române vechi, premoderne și moderne, Limba engleză - Curs practic. Traducere literară, Limba engleză - Curs practic 1, Limba engleză - Curs practic 2, Literatura pentru copii
Domeniul: FILOLOGIE

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior pentru **POSTUL DE CONFERENȚIAR**

1. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	D o m e n i u l	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea din București	Filologie	2002-2009	Doctor (cu distincția <i>magna cum laudae</i>)

2. Îndeplinirea standardelor minimale de prezentare la examenul pentru postul de profesor universitar/conferențiar universitar, conform OMENCS nr. 6129/20.12.2016, publicat în M.Oficial, Partea I, nr. 123 bis/15.02.2017 (Anexa nr 29. Comisia de Filologie):

Domeniul acțiunilor	Indicatori	Categoriile [1]	Subcategoriile	Punctaj	Elementul pentru care se acordă punctajul
1. Activitatea didactică și profesională (A1)	1.1. Cărți și capitole [2] în lucrări de specialitate, ediții. Se au în vedere lucrări publicate la edituri de prestigiu (a) din străinătate; (b) din țară.	1.1.1. Carte [3] de autor unic, având la bază teza de doctorat Netedu, Loredana, Religiosul în opera lui Ion Heliade Rădulescu. Măști și sentimente , București: Editura Pro Universitaria, 2022, ISBN 978-606-26-1573-4, 202 pp.		30 p/carte	30p Carte autor unic pe baza tezei de doctorat
		1.1.2. Autor sau coautor [= autor de capitol(e)] de: monografie, sinteză, volum de studii tematice, studiu lingvistic, filologic, de critică sau istorie literară, dicționar științific, ediție critică filologică (text vechi, documente, traducerea și editarea critică a unui text scris într-o limbă veche) Netedu, Loredana, Moise, Gabriela, Suditu, Mihaela, "The Implementation of the E-Learning Systems in Higher Education: Sharing the Work Experience from Petroleum-Gas University of Ploiești" , <i>Advances in Web-Based Learning - ICWL 2012</i> , Elvira Popescu, Qing Li, Ralf Klamma, Howard Leung, Marcus Specht (editori), Berlin/ Heidelberg: Springer, ISBN 978-3-642-33641-6 (2012): pp.343-348. https://link.springer.com/book/10.1007/978-3-642-33642-3?page=2&oscar-books=true#toc	(a) autor/ Coautor	40p/20p/ carte	60p = (a) 20p coautor
		Netedu, Loredana, Badea, Mihaela, "Listening Skills in Teaching and Learning Romanian as a Foreign Language: A Case Study" , <i>Limbă și identitate românească în continua reconfigurare culturală a Europei. 40 de ani de limba română ca limbă străină la Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași</i> , volumul 1. <i>Didactică</i> , Gina Nimigean (coordonator), Novi Sad: Editura Facultății de Filosofie, Universitatea din Novi Sad, ISBN: 978-86-6065-361-3, Iași: Editura Vasiliana'98, ISBN principal: 978-973-116-482-3; ISBN vol. 1: 978-973-116-483-0 (2016), pp. 65-90.	(b) autor/ Coautor	30p/15p/ carte	

		Netedu Loredana , Stoian Silvia, „Bariere în comunicarea interculturală a studenților străini din Anul pregătitor”, în <i>Limba română ca limbă străină. Metodologie și aplicabilitate culturală</i> , editori Paul Nanu, Emilia Ivancu, Turku: Turun Yliopisto, Editura Universității din Turku, ISBN 978-951-29-7035-3 (Print), ISBN 978-951-29-7036-0 (PDF), 2018, pp.35-50.			(a) 20p coautor
		1.1.3. Coordonator/coautor la lucrări fundamentale sau de referință (dicționare, enciclopedii, atlase, tratate)	(a) coordonator/ Coautor	30p/20p/ carte	-
			(b) coordonator/ Coautor	25p/15p/ carte	-
		1.1.4. Editarea cu aparat științific a unei opere științifice sau literare (inclusiv antologii) cu text(e) aparținând altui autor decât cel al ediției	(a) autor/ Coautor	25p/15p/ carte	-
			(b) autor/ Coautor	20p/10p/ carte	-
		1.1.5. Editarea de volume decurgând din lucrări ale unor simpozioane, colocvii, conferințe, congrese, workshopuri pe teme științifice, organizate în cadru instituțional de către universități, Academia Română, Institutele Academiei Române; editarea de volume colective și de numere tematice ale publicațiilor de specialitate.	(a) coordonator (editor) / Coeditor	20p/10p/ volum	
		Netedu, Loredana (editor), <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină: Dimensiune a interculturalității</i> , Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, 2016, ISBN 978-973-719- 674-3, 106 pp.	(b) coordonator (editor)/ Coeditor	10p/7p/ volum	30p =
		Netedu, Loredana (coordonator), <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină: Dimensiune a interculturalității</i> , Ediția a II-a, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISBN 978-973-719-772-6, 2019, 92 pp.			(b) editor 10p
		Ioana Jianu, Loredana Netedu și Paul Nanu (editori), <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină. Actualitate și perspectivă</i> , Turku: Editura Universității Turku, 2020, ISBN 978-951-29-8125-0, 280 pp.			(a) coeditor 10p
	1.2. Traduceri	1.2.1. Traducerea unei opere științifice și beletristice din autori consacrați.	autor/coautor	15p/10p/ carte	-
		1.2.2. Dotarea unei traduceri cu aparat critic (note bio-bibliografice, note și comentarii).	autor/coautor	15p/7p/ carte	-
	1.3. Material didactic	Curs sau manual universitar cu ISBN Netedu, Loredana , <i>Literatura română pentru copii</i> , Ploiești: Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISBN: 978-973-719-441-1 (2011): 132 pp.	autor/coautor	20p/10p/ carte	30p
		Netedu, Loredana , Ispas, Lucia, <i>Antologie de literatură română pentru copii. Teorie și practică literară</i> , Ploiești: Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, ISBN: 978-973-719-618-7 (2015): 220 pp.			20p autor 10 p coautor
	1.4. Îndrumare	Conducător de doctorat		10p/ calitate	-
2. Activitate de cercetare (A2)	2.1. Articole, studii, recenzii	2.1.1. publicate în reviste științifice indexate ISI/Thomson Reuters, Elsevier/Scopus, Ebsco; Netedu, Loredana , „Anatolida sau mirajul totalității”, <i>Philologica Jassyensia</i> , an IV, nr.2 (8), (2008), pp.99-126, indexat în EBSCO, CEEOL, KVK, Worldcat, Libris, Netedu, Loredana , Moise, Gabriela., “Ontologies for Interoperability in the eLearning Systems”, <i>Bulletin of Petroleum - Gas University of Ploiesti, Mathematics, Informatics, Physics Series [BMIF]</i> , vol. LXI, nr. 2 (2009), pp 75-88, indexat în EBSCO, Index Copernicus, DOAJ, CSA, Zentralblatt MATH, Ulrich's web.	autor/coautor de articol	25p/15p/ articol	155 p =
			Recenzie	5p/recenzie	25p autor 15p coautor

	<p>http://bulletin-mif.unde.ro/?p=desc&s=index</p> <p>Netedu, Loredana, “Ana Blandiana’s Poetry for Children in the Political Context of the 1980’s”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LXII, nr.1, (2010), pp. 127-132, indexat în EBSCO, CEEOL.</p> <p>Netedu, Loredana, “The Memoirs of Nina Cassian. Language as Home”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LXII, nr.3 (2010), pp. 271-276, indexat în EBSCO, CEEOL.</p> <p>Netedu, Loredana, “The Temporal Level in the Hieroglyphic History by Dimitrie Cantemir”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LXII, nr.4 (2010), pp. 45-50, indexat în EBSCO, CEEOL.</p> <p>Netedu, Loredana, Moise, Gabriela, Toader, Florentina, “Bio-inspired E-learning Systems. A Simulation Case: English Language Teaching” în <i>Methodologies Tools and New Developments for E-Learning</i>, Elvis Pontes and Anderson Aparecido Alves da Silva (ed.), Rijeka: InTechOpen, 2012, ISBN 978-953-51-0029-4, pp.287-308, (indexat Thomson Reuters). https://eric.ed.gov/?id=ED537938</p> <p>Netedu, Loredana, “De Urbe Orbeque. Caragiale and Hometown Ploiești”, in <i>Convergent Discourses. Exploring the Context of Communication</i>, Section: Literature, Iulian Boldea, Dumitru-Mircea Buda (ed), “Arhipelag XXI” Press, Tirgu Mureș, ISBN 978-606-8624-17-4, 2016: pp.164-170, indexat ISI.</p>			25p autor
				25p autor
				25p autor
				15p coautor
				25p autor
	<p>2.1.2. publicate în reviste științifice indexate ERIH Plus sau indexate concomitent în cel puțin 3 BDI, altele decât cele de sub 2.1.1 (se exclude Google Scholar/ Academic);</p> <p>Netedu, Loredana, „Jurnalul lui C.A.Rosetti sau Ceasuri de...ne-multumire”, <i>Annales Universitatis Apulensis</i>, Philologica, nr. 5, Tom 1 (2004): pp. 191-194, indexate KVK, Worldcat, COPAC, KOBV.</p> <p>Netedu Loredana, „Provocări în predarea-învățarea și evaluarea limbajelor specializate din domeniul Științe inginerești” în <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină. Actualitate și perspectivă</i>, Turku: Editura Universității din Turku, 2020, ISBN 978-951-29-8125-0, pp.161-170, indexate Worldcat, KVK, COBISS.</p>	autor/coautor de articol	15p/7p/ articol	
		Recenzie	5p/recenzie	22p = 7p coautor
				15p autor
	<p>2.1.3. publicate în Analele/ Buletinele/ Anuarele universităților/ Academiei, volume colective ocazionale, omagiale, in memoriam; în volume de comunicări prezentate la manifestări științifice interne și internaționale, cu comitete științifice: (a) în străinătate; (b) în țară</p> <p>Netedu, Loredana, „Motivul păstorului în literatura pașoptistă”, în <i>Ion Bălu. Studii și evocări literare</i>, Ploiești: Editura Universității Petrol-Gaze, 2003, ISBN 973-7965-14-0, pp. 111-115.</p> <p>Netedu, Loredana, „Opera satirică a lui Ion Heliade Rădulescu”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LVII, nr. 2 (2005): pp. 37-42.</p> <p>Netedu, Loredana, „Biografia heliadescă – între adevărul istoric și complexul profetului martir”,</p>	(a) autor/coautor de articol	15p/7p/ articol	107p =
		(a) recenzie	5p/ recenzie	
		(b) autor/coautor de articol	10p/5p/ articol	
		(b) recenzie	5p/ recenzie	10p (b) autor
				10p (b) autor
				10p (b) autor

	<p><i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, Vol. LVII, nr. 2 (2005): pp. 43-52.</p> <p>Netedu, Loredana, „The Angels’ Fall in Anatolida by Ion Heliade Rădulescu”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LVIII, nr. 2 (2006): pp. 111-114.</p> <p>Netedu, Loredana, “As a Consequence of Syllabi Overloading, from Eminescu’s Editorials to Nowadays Curricular Reform”, <i>The Knowledge-Based Organization Proceedings</i>, „Nicolae Bălcescu” Land Forces Academy Publishing, Sibiu, CD Excerpt, (2007): pp. 109-115.</p> <p>Netedu, Loredana, ”The New Testament of Bălgrad or the Dawn of Orthodoxy in the Romanian Language”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LIX, nr.2 (2007): pp. 77-82, indexat în CEEOL.</p> <p>Netedu, Loredana, “The Romantic Poet. A New Secularized Authority”, <i>Buletinul Universității Petrol-Gaze din Ploiești</i>, Seria Filologie, vol. LX, nr. 2A, (2008): pp. 27-32, indexat în CEEOL.</p> <p>Netedu, Loredana, Gabriela Moise, Liviu Ioniță, ”Steps of Implementing an E-learning Programme in Superior Education”, <i>Proceedings of the 3rd International Conference on Virtual Learning</i>, Bucharest University Press, ISSN 1844-8933, (2008): pp. 109-119.</p> <p>Netedu, Loredana, Stoian, Silvia, „Rolul activităților extracurriculare și extrașcolare în învățarea limbii române ca limbă străină”, <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină</i>, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, 2016, ISBN 978-973-719-674-3, pp.85-93.</p> <p>Netedu, Loredana, “Interdisciplinary and Intertextual Migration of the Hooligan”, în <i>Figures of Migration</i>, Andreea Mironescu, Anca-Diana Bibiri, Camelia Grădinaru, Roxana Patraș, Emanuel Grosu (ed), Iași: Editura Universității „Alexandru Ioan Cuza”, ISBN 978-606-714-320-1, 2016: pp.284-294, International Conference <i>Perspectives in the Humanities and Social Sciences: Hinting at Interdisciplinarity</i>, 3rd edition, <i>Figures of Migration</i>, Iași, 19-20 May 2016, http://www.editura.uaic.ro/fisa-carte.php?ctg=ultimele_aparitii&id_c=1523</p> <p>Netedu Loredana, <i>Revoluția permanentă. Terapia prin artă a persoanelor cu TSA</i>, în <i>Revolutions: The Archaeology of Change</i>, Grosu, E et al (ed), Editura Universității „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, 2018, pp.452-460, ISBN 978-606-714-440-6, International Conference <i>Perspectives in the Humanities and Social Sciences: Hinting at Interdisciplinarity</i>, 4th edition, <i>Revolutions, the Archaeology of Change</i>, Iași, 26-27 May 2017, https://conferencephss.com/2018/03/08/the-fourth-phss-volume-is-published/</p> <p>Netedu Loredana, Stoian Silvia, „Comunicarea nonverbală în predarea-învățarea românei ca limbă străină”, în <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină – Dimensiune a interculturalității</i>, ediția a II-a, Ploiești: Editura Universității-Petrol-Gaze din Ploiești, 2019, ISBN: 978-973-719-772-6, pp. 83-91, Volumul Conferinței Internaționale <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină – Dimensiune a interculturalității</i>, ediția a</p>			<p>10p (b) autor</p> <p>10p (b) autor</p> <p>10p (b) autor</p> <p>10p (b) autor</p> <p>7p (a) autor comitet străin</p> <p>5p (b) coautor</p> <p>10p (b) autor</p> <p>10p (b) autor</p> <p>5 p (b) coautor</p>
--	--	--	--	---

		II-a, 13 iulie 2018, Ploiești: Editura Universității-Petrol-Gaze din Ploiești, 2019			
		2.1.4. Studii, eseuri, articole pe teme literare publicate în reviste de specialitate, neindexate, cu ISSN Netedu, Loredana , „Dimitrie Cantemir, compozitor și muzicolog”, <i>Axioma</i> , III, nr. 8/29 (2002) ISSN 1582-0483: p.6.		2p/articol, până la un maximum de 50p	2p
2.2. Activitate editorială	2.2.1. Membru al unui colectiv de redacție al unei reviste de specialitate cu peer-review din străinătate (a) sau din țară (b)	(a)/(b)	15p/10p/atribuție	-	
	2.2.2. Referent științific și coordonator de colecții la edituri sau reviste acreditate, din străinătate (a) sau din țară (b) Membru în Comitetul de Redactori și referenți științifici ai Editurii Universității Petrol-Gaze din Ploiești, CNCS C Redactor șef pentru domeniul Filologie http://editura.upg-ploiesti.ro/index.php?categoryID=52	(a)/(b)	7p/5p/atribuție	10 p (2 atribuții x 5p) Referent științific Redactor șef dom. Filologie	
2.3. Granturi științifice	2.3.1. finanțate instituțional, obținute prin competiție internațională sau națională, pe baza unui proiect de cercetare PN-II-ID-PCE-2011-3-0478 , <i>Romanian Literary Onomastics: Naming, Identity and Interculturality</i> (director prof. dr Domnița Tomescu, membri: Netedu, Loredana , Gafu, Cristina, Iridon, Cristina) https://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/PN%20II_PC_E_Competitia%202012/Rezultate%20finale_PCE/PCE%202012_Stiinte%20Umaniste_finale.pdf PN-II-ID-PCE-2012-4-0391 , <i>Romanian Literary Names as Marks of Identity within the Context of Globalization</i> (punctaj: 80 - director prof.dr Domnița Tomescu, membri: Netedu, Loredana , Gafu, Cristina, Iridon, Cristina) Contract 326/184 (CTTIAP)/2012 , <i>Studiu tehnic privind influența parametrilor de operare (p,T,Q) ai gazelor naturale dintr-o conductă de transport asupra nivelului umidității gazelor și a apei libere existente în conductă</i> , Beneficiar S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Contract 19 / 29.08.2013 , <i>Servicii de formare profesională în utilizarea facilităților SCADA și SIMONE</i> , Beneficiar: SNTGN TRANSGAZ SA Mediaș Contract 25 / 05.11.2013 , <i>Metodologie de determinare și soft de calcul a consumurilor tehnologice și a pierderilor de gaze naturale aferente execuției lucrărilor și a avariilor tehnice produse în SNT</i> , Beneficiar: SNTGN TRANSGAZ SA Mediaș	Director	30p/proiect		
		Membru	15p/proiect	75 p = 15 p x 5 granturi 15p membru 15p membru 15p membru 15p membru 15p membru	
		Titular	10p/proiect	-	
	2.3.2. finanțate instituțional, individuale, obținute prin competiție, pe baza unui proiect de cercetare				
2.4. Comunicări	Prezentate la manifestări științifice (conferințe, congrese, simpozioane, colocvii, workshopuri etc.) cu comitete științifice sau sistem de selecție peer review (a) în străinătate sau (b) în țară Colloque International <i>La Justice distributive: Panait Istrati et le mythe du brigand d'honneur</i> , Bruxelles, 10-11 decembrie 2020 https://www.icr.ro/uploads/files/programme-colloque-2-volets-4-2.pdf .	(a)/(b)	4p/2p/Comunicare	4p Nu am inclus la pct 2.4. lucrările prezentate și publicate, întrucât acestea au fost raportate la pct 2.1.	

3. Recunoaștere și impactul activității (A3)	3.1. Traduceri	Carte științifică de autor publicată în străinătate, după ce a fost deja publicată în România sau în R. Moldova	20p/ carte	-
	3.2. Premii și distincții academice	Oferite de Universități, Institute de cercetare, Academii, USR, Asociații profesionale de nivel național.	10p/ Premiu	-
	3.3. Citări, mențiuni bibliografice, recenzări	<p>3.3.1. Citări și mențiuni bibliografice, cu excepția autocitărilor. O citare presupune menționarea explicită a numelor/a contribuției celui citat și este înregistrată o singură dată, indiferent de numărul de ocurențe din lucrarea care citează. Lucrările în care se face citarea trebuie să aibă ISBN sau ISSN.</p> <p>Netedu, Loredana, Moise, Gabriela., “Ontologies for Interoperability in the eLearning Systems”, <i>Bulletin of Petroleum - Gas University of Ploiesti, Mathematics, Informatics, Physics Series</i>, vol. LXI, nr. 2 (2009), pp 75-88. (6 citări)</p> <p>1. Sudath R. Heiyanthuduwege; Rolf Schwitter; Mehmet A. Orgun “An adaptive learning system using plug and play ontologies” in: <i>Proceedings of 2013 IEEE International Conference on Teaching, Assessment and Learning for Engineering (TALE)</i>, August 2013, Bali, Indonesia, pp. 429-434, ISBN:978-1-4673-6355-6. https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/6654476;</p> <p>2. K Klarin, I Nazor, S Celar “Ontology literature review as guidelines for improving Croatian Qualification Framework” in: <i>2019 42nd International Convention on Information and Communication Technology, Electronics and Microelectronics (MIPRO)</i>, May 2019, Opatija, Croatia, pp. 1402-1407, ISSN: 2623-8764. https://ieeexplore.ieee.org/abstract/document/8757055;</p> <p>3. AL BALTAH, I. A., Ghani, A. A. A., Ab Rahman, W. N. W., & Atan, R., “A classification of semantic conflicts in heterogeneous Web services at message level” in: <i>Turkish Journal of Electrical Engineering and Computer Sciences</i>: Vol. 24: No. 3, pp. 1099 – 1116, ISSN: 1300-0632. https://journals.tubitak.gov.tr/elektrik/vol24/iss3/30;</p> <p>4. Blume, M., Pareja-Lora, A., Flynn, S., Foley, C., Caldwell, T., Reidy, J., ... & Lust, B. (2020). 9 “Enabling New Collaboration and Research Capabilities in Language Sciences: Management of Language Acquisition Data and Metadata with the Data Transcription and Analysis Tool” in: <i>Development of Linguistic Linked Open Data Resources for Collaborative Data-Intensive Research in the Language Sciences</i>, The MIT Press, Cambridge, Massachusetts p. 183. ISBN 9780262536257. https://library.oapen.org/bitstream/handle/20.500.12657/23502/1006651.pdf?sequence=1#page=174;</p> <p>5. Azeta A. A., Ayo C. K., Ikhu-Omoregbe N. A., Atayero A. A., “A Framework for Intelligent Voice-Enabled E-Education Systems”, in <i>Turkish Online Journal of Distance Education</i>, 2009, Volum 10, nr. 3, pp. 156 - 168, ISSN: 1302-6488 https://dergipark.org.tr/en/pub/tojde/issue/16913/176442;</p> <p>6. AL-MARZOQI, G., ALFONSE, Marco, MOAWAD, F. I., <i>et al.</i> “A survey on applying ontological engineering: approach for hepatobiliary system diseases.” in: <i>The 7th International Conference on Information</i></p>	2p/lucrare în care este menționată contribuția științifică a candidatului	18 p (9 citări x 2p)

	<p><i>Technology</i>. Mai 2015, Amman, Jordan, p. 370-375, ISSN 2306-6105. https://www.academia.edu/34236635/A_survey_on_Applying_Ontological_Engineering_Approach_for_Hepatobiliary_System_Diseases?from=cover_page; https://infonomics-society.org/wp-content/uploads/ije-his/published-papers/volume-3-2016/Ontology-based-Approach-for-Hepatobiliary-System-Diseases.pdf;</p> <p>7. MARZOQI, Galal AL, ALFONSE, Marco, MOAWAD, Ibrahim F., <i>et al.</i> "Ontology-based Approach for Hepatobiliary System Diseases" in: <i>International Journal of e-Healthcare Information Systems (IJe-HIS)</i>, vol. 3, no. 1, iunie 2016, pp. 80-89, ISSN: 2046-3332 https://infonomics-society.org/wp-content/uploads/ije-his/published-papers/volume-3-2016/Ontology-based-Approach-for-Hepatobiliary-System-Diseases.pdf</p> <p>Netedu, Loredana, Moise, Gabriela, Suditu, Mihaela, "The Implementation of the E-Learning Systems in Higher Education: Sharing the Work Experience from Petroleum-Gas University of Ploiești", <i>Advances in Web-Based Learning - ICWL 2012</i>, Elvira Popescu, Qing Li, Ralf Klammer, Howard Leung, Marcus Specht (editori), Berlin/ Heidelberg: Springer, ISBN 978-3-642-33641-6 (2012): pp.343-348 (1 citare)</p> <p>1. VADNJAL, Jaka. Video-lectures: "An effective complementary teaching method at business college" in: <i>Serbian Journal of Management</i>, 2017, vol. 12, no. 1, pp. 107-120, ISSN: 14524864, 22177159. https://aseestant.ceon.rs/index.php/sjm/article/view/10899</p> <p>Netedu, Loredana, Moise, Gabriela, Toader, Florentina, "Bio-inspired E-learning Systems. A Simulation Case: English Language Teaching" în <i>Methodologies Tools and New Developments for E-Learning</i>, Elvis Pontes and Anderson Aparecido Alves da Silva (ed.), Rijeka: InTechOpen, ISBN 978-953-51-0029-4 (2012): pp. 287-308. (1 citare)</p> <p>1. Bourahla, Abir. "Interprétation automatique des traces: Amélioration des comportements des apprenants dans un réseau social adaptatif", Master Collection, Guelma : Université de 8 Mai 1945. http://dspace.univ-guelma.dz:8080/xmlui/handle/123456789/4206</p>			
	3.3.2. Recenzii în publicații cu ISBN sau ISSN.		5p/recenzie	-
3.4. Keynote speaker	Conferințe în plenară la colocvii, simpozioane, conferințe, congrese (a) internaționale/ (b) naționale	(a)/(b)	10p/5p/conferință	-
3.5. Stagii în străinătate	3.5.1. Stagi de cercetare în străinătate (exclusiv Erasmus-staff mobility)	minimum o lună	5p/stagiu	-
	3.5.2. Visiting Professor documentat ca atare, prin contract sau invitație	minimum o lună	15p/stagiu	-
3.6. Prezența în baza de date și în biblioteci din țară și străinătate	Thomson Reuters/Web of Science, Scopus, ProQuest Central, Ebsco, Wiley Online, CEEOL, JSTOR, Oxford Journals, Ulrichs, ISSN, ERIH (exclus Google Scholar Academic); KVK, worldcat.org., lib.washington.edu, în cataloagele B.C.U. București, Cluj, Iași, Timișoara, B.A.R. CEEOL (8 intrări, <i>Buletinul UPG Ploiești, Seria Filologie</i> și 1 intrare <i>Philologica Jassyensia</i>) http://www.ceeol.com/asp/publicationdetails.aspx?publicationId=c9a45844-cc67-4c86-9a3c-3f8c067a61b9		2p/ fiecare prezență/ lucrare până la un maximum de 100p	100 p

		<p>EBSCO Academic Search Complete (8 intrări, <i>Buletinul UPG Ploiești, Seria Filologie</i>, 1 intrare <i>Philologica Jassyensia</i>, 1 intrare Buletinul UPG Ploiești Mathematics, Informatics and Physics Series) http://www.ebscohost.com/titleLists/a9h-journals.pdf</p> <p>KVK (8 intrări <i>Buletinul UPG Ploiești, Seria Filologie</i>, 1 intrare <i>Annales Universitatis Apulensis</i>, 1 intrare - <i>Provocări în predarea...</i>) http://kvk.ubka.uni-karlsruhe.de/hylib-bin/kvk/nph-kvk2.cgi?maske=kvk-last&title=KIT+Library%3A+Karlsruhe+Virtual+Catalog+KVK+%3A+Search+results&head=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-head-en-2010-11-08.html&header=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-header-en-2010-11-08.html&spacer=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-spacer-en-2010-11-08.html&footer=http%3A%2F%2Fwww.ubka.uni-karlsruhe.de%2Fkvk%2Fkvk%2Fkvk-kit-footer-en-2010-11-08.html&css=none&lang=en&input-charset=utf-8&kvk-session=31E7PMOC&ALL=word+and+text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&target=_blank&Timeout=300&TI=&PY=&AU=&SB=&CI=&SS=&ST=&PU=&VERBUENDE=&kataloge=SWB&kataloge=BVB&kataloge=NRW&kataloge=HEBIS&kataloge=HEBIS_RETRO&kataloge=GBV&kataloge=DDB&OESTERREICH=&kataloge=BIBOPAC&kataloge=LBOE&SCHWEIZ=&kataloge=SWISSBIB&kataloge=VERBUND_BELGIEN&kataloge=NLCA&kataloge=D_AENEMARK_REX&kataloge=FINNLAND_VERBUND&kataloge=ABES&kataloge=ITALIEN_SERIALS&kataloge=LUXEMBURG&kataloge=NB_NIEDERLANDE&kataloge=REBIUN&kataloge=VERBUND_SCHWEDEN&kataloge=COPAC&kataloge=BL&kataloge=WORLDCAT&inhibit_redirect=1</p> <p>Springer (1 intrare <i>Advances in Web-based learning</i>) http://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-642-33642-3_37#page-1</p> <p>British Union Catalogue (COPAC): (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) http://copac.ac.uk/search?&title=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics http://copac.ac.uk/search?title=Word%20and%20Text%20a%20journal%20of%20literary%20studies%20and%20linguistics&rn=3</p> <p>Ulrich Periodical Directory (8 intrări, <i>Buletinul UPG</i>, 1 intrare <i>Philologica Jassyensia</i>, 1 intrare Buletinul UPG Ploiești Mathematics, Informatics and Physics Series și 1 intrare <i>Philologica Jassyensia</i>) http://ulrichsweb.serialssolutions.com/login</p> <p>Index Copernicus (8 intrări <i>Buletinul UPG</i>, 1 intrare <i>Philologica Jassyensia</i>, 1 intrare <i>Philologica Jassyensia</i>, 1 intrare Buletinul UPG Ploiești Mathematics, Informatics and Physics Series) http://jml2012.indexcopernicus.com/masterlist.php?q=Word+and+Text</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>Research Gate (2 intrări, <i>Ontologies..., Steps of...</i>) http://www.researchgate.net/publication/267796791 91 Ontologies for Interoperability in the eLearning Systems http://www.researchgate.net/publication/255564082 82 Steps of Implementing an E-learning Programme in Superior Education</p> <p>University of Washington Libraries (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://u.washington.worldcat.org/title/philologica-jassyensia/oclc/759832104</p> <p>COBISS.SI - IZUM National library information system of Slovenia, Institute of Information Science, COBIB/COBISS (2 intrări, <i>Antologie....2015, Predarea... 2020</i>) https://www.worldcat.org/title/antologie-de-literatura-romana-pentru-copii-teorie-si-practica-literara/oclc/997411817 https://www.worldcat.org/title/predarea-receptarea-i-evaluarea-limbii-romne-ca-limb-strin-actualitate-i-perspectiv/oclc/1267927894</p> <p>Univerza v Ljubljani, Filozofska fakulteta / Osrednja humanistična knjižnica University of Ljubljana, Faculty of Arts / Central Humanities Library, (2 intrări, <i>Antologie....2015, Predarea... 2020</i>) https://www.worldcat.org/title/antologie-de-literatura-romana-pentru-copii-teorie-si-practica-literara/oclc/997411817; https://www.worldcat.org/title/predarea-receptarea-i-evaluarea-limbii-romne-ca-limb-strin-actualitate-i-perspectiv/oclc/1267927894</p> <p>Université de Bretagne-Sud LORIENT-BU, (2 intrări, <i>Antologie....2015, Predarea... 2019</i>) https://www.worldcat.org/title/antologie-de-literatura-romana-pentru-copii-teorie-si-practica-literara/oclc/997411817; https://www.worldcat.org/title/predarea-receptarea-si-evaluarea-limbii-romane-ca-limba-straina-dimensiune-a-interculturalitatii/oclc/997412746</p> <p>Bibliothèque Nationale de France (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://catalogue.bnf.fr/servlet/RechercheEquation?jsessionid=92B08B88CABCFF7FB1A78F7F678569A8?TexteCollection=HGARSTUVWXYZ1DIECBMJNLOKPK&TexteTypeDoc=DESNFPIBTMCJOV&Equation=ISBN%3D1841-5377&host=catalogue</p> <p>Knowledge Unlatched (1 intrare, <i>Bio-Inspired...</i>) https://www.worldcat.org/title/bio-inspired-e-learning-systems-a-simulation-case-english-language-teaching/oclc/884203736</p> <p>University of Sussex (1 intrare, <i>Bio-Inspired...</i>) https://www.worldcat.org/title/bio-inspired-e-learning-systems-a-simulation-case-english-language-teaching/oclc/884203736</p> <p>University of North Texas Library (1 intrare, <i>Bio-Inspired...</i>) https://www.worldcat.org/title/bio-inspired-e-learning-systems-a-simulation-case-english-language-teaching/oclc/884203736</p> <p>Deutsche Nationalbibliothek (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://old.bibliothek.dk/linkme.php?ref=worldcat&ccl=wcx%3D775748260</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>London Metropolitan University (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://catalogue.londonmet.ac.uk/search/i1841-5377</p> <p>Catalyst@Johns Hopkins Library (1 intrare) https://catalyst.library.jhu.edu/catalog/bib_4288161/librarian_view</p> <p>Staats- und Universitätsbibliothek Hamburg Carl von Ossietzky (8 intrări <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) https://kataloge.uni-hamburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>Bibliothekssystem der Justus-Liebig-Universität Giessen, Universitätsbibliothek Giessen, Justus-Liebig-Universität Gießen (8 intrări <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) http://opac.uni-giessen.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6015&TRM=oclc:742527912</p> <p>Universitätsbibliothek Johann Christian Senckenberg, Goethe-Universität Frankfurt am Main (8 intrări <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) http://lbsopac.rz.uni-frankfurt.de/DB=30/CMD?ACT=SRCHA?IKT=6068&SRT=YOP&TRM=742527912</p> <p>Universitätsbibliothek Marburg, UB Marburg (8 intrări <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) https://opac.ub.uni-marburg.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=742527912</p> <p>Universitätsbibliothek Greifswald (8 intrări <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i> și 1 intrare <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859 https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503 https://opac.ub.uni-greifswald.de/DB=1/SET=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=8&TRM=1980-4237</p> <p>Staatsbibliothek zu Berlin - Preussischer Kulturbesitz (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://stabikat.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>Thüringer Universitäts- und Landesbibliothek Jena (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) https://kataloge.thulb.uni-jena.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=664968503</p> <p>Library of Congress (1 intrare) https://www.worldcat.org/title/literatura-romana-pentru-copii/oclc/902801096</p> <p><u>PREZENTE ÎN CATALOAGELE Bibliotecii Centrale Universitare București, Cluj, Iași, Timișoara, Biblioteca Academiei Române</u></p> <p>Biblioteca Centrală Universitară „Mihai Eminescu” Iași (3 intrări, <i>Antologie de literatură română pentru copii...</i>, 2015; <i>Anatolida sau mirajul totalității</i>, Iași, 2008; Loredana Netedu (editor), <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină. Dimensiune a interculturalității</i>, 2016)</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>http://193.231.13.17/vufind/Search/Home?lookfor=netedu+loredana&type=all&submit=Cauta&search=new</p> <p>Biblioteca Centrală Universitară „Lucian Blaga” din Cluj (11 intrări, din care 8 intrări, Buletinul UPG, Seria Filologie, http://aleph.bcucluj.ro:8991/F/6XEROJSS5CGX52X42HV3SLX5VE495BC8VMTCJM9BYCBS C5448C-00224?func=find-b&request=Word+and+Text+a+journal+of+literary+studies+and+linguistics&find_code=WTI&local_base=CUC01&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=53&y=5</p> <p>2 intrări - Loredana Netedu, Lucia Ispas, <i>Antologie de literatură română pentru copii. Teorie și practică literară</i>, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, 2015; Loredana Netedu (ed), <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină. Dimensiune a interculturalității</i>, Editura Universității Petrol-Gaze din Ploiești, 2016 http://aleph.bcucluj.ro:8991/F/VAXANC5DEBIRSMV9SYIKM9VGM889G1D3U9PYMNIA8TV9L72VTF-43923?func=find-b&request=loredana+netedu&find_code=WAU&adjacent=N&local_base=CUC01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=</p> <p>și 1 intrare, articolul <i>Anatolida...</i> din <i>Philologica Jassyensia</i>, 2008 http://aleph.bcucluj.ro:8991/F/?func=find-b&find_code=ISN&request=1841-5377</p> <p>Biblioteca Centrală Universitară „Eugen Todoran” din Timișoara (2 intrări – Loredana Netedu, Lucia Ispas, <i>Antologie de literatură română pentru copii</i>, 2015; Loredana Netedu (ed), <i>Predarea, receptarea și evaluarea limbii române ca limbă străină. Dimensiune a interculturalității</i>, 2016) http://193.230.238.122/F/V9PSPE5NLI6O9EME D4F43MJDMNJADT3G5JUNDIB35YIP28GL1 P-25030?func=find-b&request=loredana+netedu&find_code=WAU&local_base=CUT01&x=0&y=0&filter_code_1=WLN&filter_request_1=RUM&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=</p> <p>Biblioteca Universității Transilvania din Brasov (2 intrări) https://www.worldcat.org/title/antologie-de-literatura-romana-pentru-copii-teorie-si-practica-literara/oclc/997411817; https://www.worldcat.org/title/predarea-receptarea-si-evaluarea-limbii-romane-ca-limba-straina-dimensiune-a-interculturalitatii/oclc/997412746</p> <p>Biblioteca Universității din Oradea (8 intrări, Buletinul UPG, Seria Filologie) http://217.73.175.70:10080/liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>Biblioteca Universității din Pitesti (8 intrări, Buletinul UPG, Seria Filologie)</p>			
--	--	--	--	--	--

		<p>http://cat-biblioteca.upit.ro:8080/popup.jsp?seed=3100&element=0&selServer=0</p> <p>Biblioteca Universității „Stefan cel Mare” din Suceava (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) http://exlibris.usv.ro:8991/F/C6RGJ6KK6VYHA5PH2NJI9GCTQUJ6TJJUUD438KPLI7KVJSPI6H-28959?func=find-b&request=Word+and+Text+a+Journal+of+Literary+Studies+and+Linguistics&find_code=WRD&local_base=USV01&filter_code_1=WLN&filter_request_1=&filter_code_2=WYR&filter_request_2=&filter_code_3=WYR&filter_request_3=&filter_code_4=WFM&filter_request_4=&filter_code_5=WSL&filter_request_5=&x=0&y=0</p> <p>Biblioteca Universității „Constantin Brâncuși” din Tg. Jiu (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>) http://biblioteca.utgjiu.ro/Liberty3/gateway/gateway.exe</p> <p>Biblioteca Universității “Vasile Alecsandri” din Bacău (8 intrări, <i>Buletinul UPG, Seria Filologie</i>): 2 puncte http://biblioteca.ub.ro/gateway/gateway.exe</p> <p>Biblioteca Universității Petrol-Gaze din Ploiești http://biblioteca.upg-ploiesti.ro/alice/AfWiInq.dll?Details?action=0&site=0&brlk=1016929</p> <p>University of Massachusetts Library, W.E.B. Du Bois Library (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://fcaw.library.umass.edu/F/H8EVBIHUFUK4QIIS29UY4I7HAXVQIQ2RX7UJLUE66HL2VC9VIY-08440?func=find-b&find_code=ISSN&request=1936-9247&pds_handle=GUEST http://fcaw.library.umass.edu/F/XL667GMNBUKMU99V3QNQTRGJYL2I4LKP31LO49A1RAPIN7SKM-23993?func=find-acc&acc_sequence=035988670</p> <p>Sächsische Landesbibliothek - Staats- und Universitätsbibliothek Dresden (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://katalog.slub-dresden.de/primolibweb/action/didDisplay.do?dsent=1&onCampus=true&query=any%2Ccontains%2Clibero_mab2&dstmp=&docId=libero_mab215062615&vid=SEM&institution=SLUB&fromLogin=true</p> <p>Universitätsbibliothek Eichstätt-Ingolstadt (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) <a 643075682"="" href="https://opac.ku.de/InfoGuideClient/start.do?Login=opacw0&Language=de&Query=1025=">https://opac.ku.de/InfoGuideClient/start.do?Login=opacw0&Language=de&Query=1025="643075682</p> <p>Universitätsbibliothek Regensburg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) https://www.regensburger-katalog.de/InfoGuideClient.ubrsis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>Hochschulbibliothek Würzburg-Schweinfurt Fachhochschule Würzburg-Schweinfurt (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>)</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>https://recherche.bibkatalog.de/InfoGuideClient.fhnsis/start.do?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>Landesbibliothek Coburg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) https://katalog.landbibliothek-coburg.de/InfoGuideClient.lcosis/start.do%3bjsessionid=2001EDACEF449FCEDFFE99950746A9BF?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>Ohm-Hochschulbibliothek Nürnberg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) https://opac.ohm-hochschule.de/InfoGuideClient.fhnsis/start.do%3bjsessionid=C2734F66532B57F138DD809CBB7FC4CC?Query=1025%3d%22643075682%22</p> <p>Universitätsbibliothek Bamberg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) https://katalog.ub.uni-bamberg.de/InfoGuideClient.ubgsis/start.do%3bjsessionid=537A78F89A06C3F44B2B629B9501D8DB?Query=1025%3d%22643075682%22&Login=igubgtb3</p> <p>Universitätsbibliothek Bayreuth (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) <a 643075682"="" href="https://opac.uni-bayreuth.de/InfoGuideClient/start.do?Login=opacweb&Language=de&Query=580=">https://opac.uni-bayreuth.de/InfoGuideClient/start.do?Login=opacweb&Language=de&Query=580="643075682"</p> <p>Universitätsbibliothek Würzburg Julius-Maximilians-Universität Würzburg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) <a "="" href="http://katalog.bibliothek.uni-wuerzburg.de/InfoGuideClient.ubwsis/search.do?methodToCall=submit&CSId=8387N92S3b44d969f5a473efb48d1febdb1d7d4df725a978&methodToCallParameter=submitSearch&searchCategories%5B0%5D=-331&searchString%5B0%5D=scientia+traductio nis&combinationOperator%5B1%5D=AND&searchCategories%5B1%5D=331&searchString%5B1%5D=&combinationOperator%5B2%5D=AND&searchCategories%5B2%5D=100&searchString%5B2%5D=&combinationOperator%5B3%5D=AND&searchCategories%5B3%5D=902&searchString%5B3%5D=&callingPage=searchParameters&linguistic=false&selectedSearchBranchlib=&searchRestrictionID%5B0%5D=3&searchRestrictionValue1%5B0%5D=&searchRestrictionID%5B1%5D=1&searchRestrictionValue1%5B1%5D=&searchRestrictionValue2%5B1%5D=">http://katalog.bibliothek.uni-wuerzburg.de/InfoGuideClient.ubwsis/search.do?methodToCall=submit&CSId=8387N92S3b44d969f5a473efb48d1febdb1d7d4df725a978&methodToCallParameter=submitSearch&searchCategories%5B0%5D=-331&searchString%5B0%5D=scientia+traductio nis&combinationOperator%5B1%5D=AND&searchCategories%5B1%5D=331&searchString%5B1%5D=&combinationOperator%5B2%5D=AND&searchCategories%5B2%5D=100&searchString%5B2%5D=&combinationOperator%5B3%5D=AND&searchCategories%5B3%5D=902&searchString%5B3%5D=&callingPage=searchParameters&linguistic=false&selectedSearchBranchlib=&searchRestrictionID%5B0%5D=3&searchRestrictionValue1%5B0%5D=&searchRestrictionID%5B1%5D=1&searchRestrictionValue1%5B1%5D=&searchRestrictionValue2%5B1%5D=</p> <p>Akademie der Wissenschaften und der Literatur (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=4/SET=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>Bibliothek DER Fachhochschule Frankfurt (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://lbsopac.rz.uni-frankfurt.de/IMPLAND=Y/%20SRT=YOP/LNG=DU/DB=50/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>Hochschulbibliothek Merseburg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.bibliothek.uni-halle.de/DB=2/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Hochschule Darmstadt (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://pica11.lhb.tu-darmstadt.de/IMPLAND=Y/SRT=YOP/LNG=DU/DB=FHBDA/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>Hochschule Magdeburg-Stendal (FH), Hochschulbibliothek (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://mddbs1.urz.uni-magdeburg.de/DB=3/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Institut für Europäische Geschichte Mainz (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=3/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>Otto-von-Guericke-Universität Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://mddbs1.urz.uni-magdeburg.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Romisch-Germanisches Zentralmuseum (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=1/SET=1/TTL=1/SHW/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt / Zentrale ULB, Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.bibliothek.uni-halle.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Universitätsbibliothek Ilmenau Technische Universität Ilmenau (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.lbs-ilmenau.gbv.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Universitätsbibliothek Johann Christian Senckenberg Goethe-Universität Frankfurt am Main (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>, toate articolele din <i>Buletinul UPG</i>) http://lbsopac.rz.uni-frankfurt.de/DB=30/CMD?ACT=SRCHA?IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352 http://lbsopac.rz.uni-frankfurt.de/DB=30/CMD?ACT=SRCHA?IKT=6068&SRT=YOP&TRM=742527912</p> <p>Universitätsbibliothek Mainz Bibliothekssystem der Universität Mainz, Johannes Gutenberg-Universität Mainz (1</p>			
--	--	---	--	--	--

		<p>intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>Universitätsbibliothek Mainz, Fachbibliothek Translation, Sprache und Kultur Universitätsbibliothek Mainz, Fachbibliothek TSK (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.ub.uni-mainz.de/DB=2/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&SRT=YOP&TRM=610020352</p> <p>Universitätsbibliothek der Bauhaus Universität Weimar Bauhaus-Universität Weimar (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.ub.uni-weimar.de/DB=1/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Universitätsbibliothek und Bibliothekssystem der Universität Heidelberg (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://katalog.ub.uni-heidelberg.de/cgi-bin/search.cgi?query=oc%3A610020352</p> <p>Wissenschaftliche Stadtbibliothek Mainz (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://pica11.lhb.tu-darmstadt.de/DB=STBMZ/CMD?ACT=SRCHA&IKT=6068&TRM=610020352</p> <p>Bibliothek der Hochschule Bildende Künste (1 intrare cu articolul din <i>Annales Universitatis Apulensis: AUA Series Philologica</i>) http://opac.tib.uni-hannover.de/DB=4/LNG=EN/CLK?IKT=12&TRM=606030859</p> <p>Tshwane University of Technology - Pretoria Campus (1 intrare articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>): http://168.172.64.215/search~S13?/tPhilologica/tphilologica/1%2C2%2C2%2CB/frameset&FF=tphilologica+jassyensia&1%2C1%2C</p> <p>University of KwaZulu Natal Library (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://ukzn.on.worldcat.org/search?queryString=no:759832104</p> <p>European University Institute (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://biblio.eui.eu/search/?searchtype=o&searcharg=ocolc%20535536278</p> <p>Universitätsbibliothek München (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) https://opacplus.ub.uni-muenchen.de/InfoGuideClient.ubmsis/start.do?Query=1025%3d%22723580275%22</p> <p>Sächsische Landesbibliothek – Staats und Universitätsbibliothek Dresden (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://katalog.slb-dresden.de/primolibweb/action/dlDisplay.do?dsent=1&onCampus=true&query=any%2Ccontains%2Clibero_mab2&dstmp=&docId=libero_mab215062611&vid=SEM&institution=SLUB&fromLogin=true</p>		
--	--	--	--	--

		<p>Universitat Zurich (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://opac.nebis.ch/F/FLD6VPLJC7VFAJJD56J7Y9YKQ24SULP1IJEMN79SJG7TQ25TH5-07624?func=find-b&amp=&find_code=022&request=1841-5377&pds_handle=GUEST</p> <p>Universidad de Salamanca (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://brumario.usal.es/search*spi~S1/i1841-5377</p> <p>University of Groningen Library (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://opc.rug.nl/DB=1/CMD?ACT=SRCHA&IKT=1016&SRT=YOP&TRM=\1007+1841-5377</p> <p>Plymouth State University (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://plymouth.worldcat.org/title/philologica-jassyensia/oclc/759832104</p> <p>Cleveland State University (1 intrare, articolul din <i>Philologica Jassyensia</i>) http://scholar.csuohio.edu/search/o759832104</p>			
	3.7. Participarea la comisiile de experți	<p>De evaluare de proiecte, de susținere a tezei de doctorat sau de concurs pentru ocuparea unei funcții didactice sau în cercetare.</p> <p>2012-2013, sem II, concurs Lector poziția 32, membru;</p> <p>2014-2015, sem II, concurs Lector poziția 34, membru;</p> <p>2015-2016, sem I, concurs Lector poziția 39, membru;</p> <p>2015-2016, sem II, concurs Lector poziția 41, membru;</p> <p>2012-2013, sem II, concurs Lector poziția 33, membru supleant;</p> <p>2017-2018, sem II, concurs Lector poziția 30, membru supleant;</p>		2p/ participare	12p (2p x 6 participări)

Note:

[1] Responsabilitatea de a stabili concordanța dintre conținutul cerințelor și cel al realității - așa cum decurge aceasta din activitatea candidatului - revine comisiei de concurs.

[2] Indicatorul 1.1. se referă la *capitole* din lucrări de concepție unitară, în care autorii capitolelor au statutul de coautori ai cărții; se deosebește deci de indicatorul 2.1.3., infra, care vizează *studii și articole* cuprinse în volume colective ocazionale și în volume de comunicări prezentate la manifestări științifice.

[3] La subpunctele 1.1., 1.2. și 1.3., pentru lucrările reeditate se ia în considerare doar o ediție - cea indicată de autor.

Notă: Este obligatorie realizarea punctajului minim pentru fiecare set de criterii (domeniu de activitate A.1., A.2., A.3.).

Condiții minimale punctaj		
Domeniul de activitate	Conferențiar și CS II	Punctaj obținut
	Publicarea tezei de doctorat	
A1. Activitatea didactică și profesională	minimum 100 de puncte, din care minimum 60 obținute la categoriile A 1.1.1. - 1.1.2.	150 de puncte, din care 90 obținute la categoriile A 1.1.1. - 1.1.2.
A2. Activitatea de cercetare	minimum 300 de puncte	375 de puncte
A3. Recunoașterea impactului activității	minimum 100 de puncte	130 de puncte
Total	minimum 500 de puncte	655 puncte

Data

6.06.2022

Candidat,

Lector univ.dr. Netedu Loredana Florina